21.07.2025, Аккредитационно-симуляционный
центр ТГУ им. Г.Р. Державина; г.Тамбов,
ул.Московская, д.1а.

71

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: М. С. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Ю. Чернобровкин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Кулакова
(И.О. Фамилия)

А. А. Корчагин
(И.О. Фамилия)

А. В. Корявов
(И.О. Фамилия)

М. С. Мельникова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Чернобровкин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Азаев Маил Арифович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Арутюнян Гегам Арамаисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Беляев Максим Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Богданова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Выродов Тихон Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

1

Голиков Антон Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Григорьева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Даниелян Лилиана Давидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дубова Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ермилова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Жогов Данил Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Журавлева Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Залукаева Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Зверева Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Иванов Андрей Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Исаметов Данель Ленарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карева Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карпинтеро-Теплякова Анжелика Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Колодина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кондратьева Мария Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Косимов Бектур Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кривенцова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузнецова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Куракина Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магомедов Курбан Джамалутдинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мамай Анна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мансуров Мухаммаджон
Холмухаммадович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Морозов Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Морозова Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Музафаров Кахриман Бахтиёрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мусатова Екатерина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Новиков Дмитрий Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пауков Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Позднякова Эллина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рябкова Нарина Латифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рязанова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сибилёв Илья Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Симонова Анисья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Скворцов Кирилл Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тебешева Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Уткин Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Храмцов Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чугреева Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Юрова Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Абухашим Ахмед Шехта Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Алхамви Башир Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Андреев Виталий Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Колесников Никита Евгеньевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Локосов Кирилл Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Николин Данила Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Нурматов Фарход Умеджонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ортиков Шахзодшех Одилжонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сурхаев Курабек Шохретдинович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Таибов Абдусамад Таибович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тимофеев Максим Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хаббоуби Хаджар Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шахбанов Мурад Асадуллаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Председатель М. С. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. С. Кулакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Ю. Чернобровкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

А. А. Корчагин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Корявов
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. С. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Чернобровкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

4